Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aKtu regu
lacji wydaną będzie, nastąpi d. 22 Październi
ka (3 Listopada) 1866 r. na posiedzeniu pu-
blicznem' Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas
do odwołania się od niej upływać zacznie.

Ioteresenci przeto bez dalszego wezwania w
tymże dniu ogłoszenia jej przytomnemi byó
w inni.

Brześć d. 14 (26) Lipca 1866 r.
Podsędek,

Radca Honorowy, B. Miszkiel.

(N. D . 4419). R ząd Gubernjalny
Augustowski.

Podaje do publicznej wiadomości, że w sku
tek reskryptu Komisji Rządowej Przychodów
i Skarbu z dnia 2 (14) Lutego roku bieżącego
Nro 42 ,368/14123 odbywać się będzie w dniu
8 (20 )̂ Sierpnia r. b.

W arunki do licytacji oraz warunki kontra
ktowe przejrzane być mogą każdodziennie
wyjąwszy św iąt w biurze Rządu Guberuialnego
Augustow skiego lub w kancelarji Urzędu L e
śnego Ealinka w Krasnem.

Suwałki, dnia 8 (20) Lipca 1866 roku.
p . o. V ice Gubernatora, Ceretilew.

Zarządzający W ydziałem, Grabowski.
2) za Asesora Nadleśnego, Jahołkowski.

Rsr. 75.
„ ioo.

,„ 3 . . . „ 250.
>» \ » 4 , . . ,, 25.

„ 5 . . . „ 220.
„ „ 6 . . . '20 .

Razem ,, 690
Przystępujący do icytacji winien złożyć na

Bliższą wiadomość o warunkach entrepryzy
tej dotyczących, powziąść można każdodzien
nie w biurze Naczelnika Powiatu w godzinach
służbowych.

Deklaracje pisane być mają czysto, czytel
nie baz żadnych poprawek lub skrobań na
papierze stemplowym ceny kop. 15 podług
wzoru niżej doraieszczoM-go.

Warszawa d. 5( 17) Lipca 1866 r.
Wielogórski.

Wzór do deklaracji
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

z dnia 5 (15) Lipca r. b. Nr. 16 459 składam
niniejszą deklaracją, iż obowiązuj, się podjąć
e n t r e p r y z y w y b u d o w a n i a nowej studni muro
wanej z zaprowadzeniem w n ej pompy żela
znej ssąco-podnoszącej w rynku miasta Grójca
w ścislem zastosowania się do zatw ierdzonego
kosztorysu za sumę rs.

Deklaracje napisane być powinny czytel
nie czysto bez poprawek lub skrobań, na pa
pierze stemplowym ceny kop. 15, podług
wzoru poniżej zamieszczonego.

W ieluń dnia 10 (22j Czerwca 1866 roku.
Śmidecki.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

W ieluńskiezo, z dnia 10 (22) Czerwca 1866
r. Nr 10955, składam deklarację podjęcia się
entrepryzy zabrukowania ulic Piotrkowskiej
i Lelowskiej, z urządzeniem na tej ostatniej

1 G 4 3

Dowód na złożone wadjum, w kwocie rs r
44 kop. 81 'A składam , k tóre jeżeli się nie u-
trzym am przy entrepryzie. sam odbiorę.

(w ypisrć literami) pod-
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom warunkami licytacyjneroi objętym które
dobrze mi są znane.

Zaświadczenie kasy N na złożone w n ej
vad um tv gotowiźiiie rs. 45 do niniejszej de
klaracji dołączam

Stałe moje mieszk nie jest rv N. p aałem w
N dnia N urea N 1866 r.

(podpisać imię i nazwisko)
Łowicz d. 6 (18) Lipca 1866 r.

S a ko ws k i .

{A7. 0 .4 4 0 9 ). Naczelnik] 'owiani Wiechowskiego.
Podaje do powszechnej wiadomości, że z

zasady reskryp tu R ządu Gubernjalnego, z
dnia '23 M aja (4 Czerwca) r. b Nr. 35134, w
dn iu 5 (17) Sierpnia r b.

2 kop. 8 3 ^ położona, pra vem
własności do egzekwowanego dłużnika Stani
sława Barbarskiego należąca, w dzierżawnera
posiadaniu Alojzego] E nglisch za kontraktem
urzędowym przed Dziewulskim Rejentem w d.
3 (15) Lipca 1865 r. na lat pięć od dnia 1 L i
pca 1865 r. za cenę roczną po rs. 450 prócz

podatków zostająca, poszukiwaną wierzytelno
ścią hypotecznie obciążona, ogólniej rozległo
ści łokci kw. miary nowopolskiej około 5 ,733
mająca.

Na gruncie tej nieruchomości są następują
ce zabudowani*:

1.

dentowi m iasta W arszawy, w Warszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce Ludwika M ę-
karskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Teofilowi V ogt Pisarzowi Sądu Pokoju
Okręgu i m i a s t a W a rs z a w y W y d z ia łu IV . w
P r a d z e p r z y W a rs z a w ie p‘od A r . 3 8 1 urzędu
jącemu na ręce w ła s n e .

Obudwom d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1866 r.
W niesione do księgi wieczystej powyższei

nieruchomości dnia 29 Czerwca (11 Lipca)
1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaare
sztować w JCancelarji Trybunału tutejszego na.
ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

I ierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie w W ydziale I. w m iej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy D ługiej pod
Nr. 549 o godzinie 10 z rana, d. 5 (17) Wrze
śnia 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Ksawery Chra-
szczewski, Patron, którego zamieszkanie j e s t
wyżej wskazane.

Warszawa ... 11 / /3 ' Lipca 1866 r.
Radca Dworu, Z.g«. :ki.

\Y ywieszono na tablicy w sali 'ustęp owej
T ribunalu Cywilnego Gubernji W arszawskiej
w Warszawie.

Warszawa d. 11 (23) Lipca 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

401 f ) ' P ls a r ' Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W ars

Stosownie do art. 682 zawie.

czym, iż na żadanie Leopolda V A g n T e S u
K. P . S.

Trzcińskich małżonków s L r z y ń s k i c ^ w a t e !
, stale we ws, Jaciążku Gunernji P łockiej,

" IaJ ZP przy Warszawie pod Nr.
•->/ zam ieszkałych, tudzież Józefa Majew

skiego P .troną przy Trybunale Cywilnym Gu-
bertiji M arszawsk ej w Warszawie w W arsza
wie pod Nr. 526 zam ieszkałego, a zam ieszka
nie prawne do tego interesu i całego postępo
wania subhastacyjnego u Teodora Łąckiego
Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji
Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 1775 przy
ulicy S-to Jcrskiej zam ieszkałego, obrane m a
jących w poszukiwaniu sum rs. 2 ,655 z pro
centem 5°/y od dnia 5 (17) Sierpnia 1860 r.
liczącym się , i rs. 375 kosztów wyjęcia i dorę
czenia wyroku, oraz kosztów w egzekucji tej
zrządzonych, od Marjanny z Sarnowskich Ko~
sińskiej, Jana K osińskiego małżonki, obyw a
telk i, w łaścicielki dóbr Brzozow ca z p rz y le -
głościami czyli kolonją Urszulin zwaną, w
Okręgu i Powiecie Stanisławowskim położo
nych, w tychże zam ieszkałej. P ro to k ó łe m
Antoniego Onufrego Szadkowskiego K om orn i
ka przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa P o -
skiego w dniu 15 (27) Lutego 1861 r. sporzą
dzonym, zajęte i zaaresztowane zostały

Sprzedażą dyrygow ać będzio Teodor Łącki j
P a tro n przy T ryb u n a le Cywilnym tu te jszym , j
k tó reg o zam ieszkanie je s t wyżej w skazane.

W arszawa, d. 8 (20) Czerw ca 1861 r.
Radca Dworu, Z górski.

W ywieszono na tab licy w sali ustępow ej T ry - *
bunalu Cywilnego G ubernji W arszaw skiej w j

W arszaw ie, d. 10 (22) Czerwca 1861 r.
R a d ca Dworu, Zgórski.

N astęp n ie po odbyciu trzech publikacji gdy
L eopold i A gnieszka z Trzcińskich małż. S ta
rzyńscy będąc zap łacen i, zap rzestali popierać
sprzedaży powyższych dóbr. przeto Józef P ę -
czyńsk i w ierzyciel hypoteczny k ap itan pu tku

Obszerniejsze opisanie relacja biegłych,
pospół z taksą sądową d. 28 Listopada (.10
Grudnial 1864 r. i następnego dnia 30 Listo
pada (12 Grudnia) 1864 r. sporządzona obej
muje. ....................

i o odbyciu pierwszej publikacji niniejsze
go zbioru objaśnień, oraz warunków licyta
cyjnych w dniu 19 (31) Marca 1865 r. tudzież
drugiej publikacji i przygotowawczego przy
sądzenia w dniu 4 ()6 Maja r. b. termin do'
stanowczego i ostatecznego przysądzenia na
dzień 4 ( 1 6 Sierpnia 1866 r. godzinę 5 z po
łudnia w miejscu posiedzeń 'fryounału tutej
szego w Warszawie w Wydziale 3. przy uli-

i cy Długiej pod Nr.

została popełnioną
pomyłka drukarska przez mylne wydrukowa
nie w ogłoszeniu od Zarządu Komunikacji
daty licytacji na roboty reperacyjne na
drogach bitych I go rzędu w c'-terech se
kcjach t. j wydrukowano: że, licytacja odbę
dzie się w dniu 26 Lipca (6 Sierpnia) r. b. a
winno b y ć ,,,Licytacja odbędzie się w dniu 26
Lipca (7 Sierpnia) 1866 r.” co niniejszem
prostuje się.

W Drukarni Rządow ej przy Komisji.Rządowej Oświeuenia Publicznego. Za pozwoleniem Cenzury